

Tandlæge L. Overgaard ApS

Helligkorsgade 13,2, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2012 - 30. september 2013

CVR-nr. 16 81 93 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2013.



Lise Lotte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge L. Overgaard ApS
Helligkorsgade 13,2
6000 Kolding

CVR-nr.: 16 81 93 79

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lise Lotte Nielsen, Trapholtsparken 6, Strandhuse, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2,0 mio. kr. mod 2,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	1.980.429	1.978.404
1 Personaleomkostninger	-1.833.815	-1.759.142
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.408	-22.933
Driftsresultat	115.206	196.329
Andre finansielle indtægter	49	0
Andre finansielle omkostninger	-227	-1.376
Resultat før skat	115.028	194.953
Skat af årets resultat	-30.588	-49.216
Årets resultat	84.440	145.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	162.278	200.000
Disponeret fra overført resultat	-77.838	-54.263
Disponeret i alt	84.440	145.737

Balance 30. september

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.310	47.050
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.310</u>	<u>47.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.310</u>	<u>47.050</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.384	136.395
Igangværende arbejder for fremmed regning		48.235	58.772
3 Udskudt skatteaktiv		13.084	17.297
Andre tilgodehavender		0	10.541
Tilgodehavender i alt		<u>208.703</u>	<u>223.005</u>
Likvide beholdninger		<u>482.956</u>	<u>559.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>701.659</u>	<u>792.216</u>
Aktiver i alt		<u>729.969</u>	<u>839.266</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	<u>0</u>	<u>77.838</u>
	Egenkapital i alt	<u>200.000</u>	<u>277.838</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.300	53.823
	Selskabsskat	22.794	37.219
	Anden gæld	275.597	270.386
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>162.278</u>	<u>200.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.969</u>	<u>561.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>529.969</u>	<u>561.428</u>
	Passiver i alt	<u>729.969</u>	<u>839.266</u>

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.521.676	1.501.181
Pensioner	177.914	144.579
Andre omkostninger til social sikring	16.860	16.200
Personaleomkostninger i øvrigt	117.365	97.182
	<u>1.833.815</u>	<u>1.759.142</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	<u>1.104.535</u>
Kostpris ultimo	<u>1.104.535</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.057.485
Årets af- og nedskrivninger	<u>18.740</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.076.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.310</u>

3. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	17.297	17.988
Udskudt skat af årets resultat og regulering skattesats	-4.213	-691
	<u>13.084</u>	<u>17.297</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2013
Direktion	9,45			6.325	0

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	77.838	132.101
Årets overførte overskud eller underskud	-77.838	-54.263
	<u>0</u>	<u>77.838</u>